- 2 Amplia etiam se donatio sit remuneratoria, & de  
meritis non constet, cap. 27. n. 6.
- Item quamvis filius fuerit absens, & nulla im  
teruenerit stipulati notary, aut ratificatio ipsius filii in vita patris, ibid. n. 10. & 11.
- Limits, ut iuramentum suppleat defectum insi  
nuationis, nisi statutam annullet ipsum iura  
mentum tanquam dolo extortum, ibidem nu  
mero 12. & 13.
- 2 Iuramentum unicum in donatione adiectu quan  
do plures defectus supplere possit, cap. 27. n. 15.
- Iuramentum promissorium semper est seruandum  
si seruari potest absque dispendio salutis aeterna  
ibid. num. 5.
- 2 Iuramentum confirmat donationem inter virum  
& uxorem, cap. 8. n. 6. Nisi statutum tollat fi  
dem instrumento, lib. 2. cap. 5. n. 18. vel nisi mu  
lier ex tali donatione remancet indotata, & si  
ue aliquibus bonis, ibid. n. 19. & 21.
- 2 Iuramentum assertorum inter personas prohibi  
tas non probat benemerita, nisi cum assertione  
meritorum adminicula concurrat, capitulo 27.  
num. 3. & 4.
- 2 Iuramentum in litem in actionibus bona fidei,  
venit ex natura actionis, cap. 48. n. 5.
- Iuramentum in litem in actione tutelle an  
veniat ex natura ipsius actionis, ita ut fideiussor  
teneatur soluere illud totum, in quo tutor pre  
vio dicto iuramento fuerit condemnatus, ibidem  
per totum.
- 2 Iuramentum non venit in generali dispositione,  
nisi de illo fiat mentio, cap. 67. n. 32.
- Iuramentum habet vim contestationis litis, &  
perpetuat actionem usque ad 40. annos, ibidem  
numero 33.
- 2 Iuramentum consensu partium remitti potest,  
cap. 84. n. 9.
- 1 Iurans excusat ab implimento quando  
factum precise implere non potest, & contra  
eum agitur ad interesse, non autem ad rescis  
sionem contractus, cap. 90. n. 9.
- 2 Iurans non contrauenire contractui, nec posse  
absolutionem a dicto iuramento, si vult agere ad  
illius resctionem debet imprimis posse absolu  
tionem, & ea obstant iterum facere se absoluere  
a iuramento praefito de non contraueniendo con  
tractui, cap. 84. n. 5.
- Declaro, ut unica absolutio sufficiat quando sup  
plicatio est generalis, & omnia iuramenta, que  
obstant agenti complectuntur, ibid. n. 6.
- Item declaro, nisi plura continetur iuramenta  
tendentia ad observationem eiusdem actus, quia  
tunc sufficit unicam posse absolutionem ad ef  
fectum agendi contra illum actum, ibid. n. 7.
- 2 Iurisdictionem habens ex concessione, vel pri  
legio Principis, si illa utatur in uno actu, re  
tinet iurisdictionem in omnibus, cap. 11. n. 34.
- 2 Iurisdictione data inferiori in duio censetur data  
cumulatiue ad Iudices ordinarios, non autem  
priuatiue, etiam si competat ex fundatione, cap.  
54. n. 1. & 2.
- Iurisdictione quando datur Praelato regulari pri  
uatiue concessa censetur, ibidem numero 3.
- Item priuatiue data censetur, quando conceditur  
fauore personae, in quam exerceri debeat, & fa  
uor illius sit non habere plures, qui illam exer  
ceant, ibid. n. 4.
- Iurisdictione acquisita per prescriptionem intelli  
gitur priuatiue quo ad iudicem ordinarium,  
ibid. num. 5.
- Iurisdictione eadem non competit iudici in accesso  
rio, quam habet in principali, ibid. n. 8.
- Iurisdictione suffraganei propter eius negligentiam  
ad Archiepiscopum devoluitur, ibid. n. 10.
- 2 Iurisdictione legati presente Papa cessat, & in nul  
la habetur consideratione, cap. 69. n. 6.
- Iurisdictione Vicarii cessat Episcopo presente, ibid.  
num. 9. 14. & 17.
- Iurisdictione delegata equiparatur mandato ex  
tra judiciali, ibid. n. 18.
- 2 Iurisdictione, quam quis nondum habet, licet alteri  
demandari non possit, incipit tamen valere eo  
tempore, quo delegans illam acquirit, cap. 33.  
num. 12. & 13.
- 2 Ius conditionale contingens ex contractu inter  
vivos est transitoriu ad heredes etiam ante con  
ditionis existentiam, cap. 29. n. 5.
- 2 Ius quæsumum alicui factio alterius, auserris non  
potest facto eiusdem, cuius opera fuit quæsumum,  
cap. 5. n. 7.
- Ius quæsumum tertio ex contractu, vel occasione  
contractus re, vel soe operatur, ut non possit ab  
illo contractu recedi in eius præiudicium, ibi  
dem num. 10.
- 2 Ius quæsumum incorporatum, & radicatum ex pri  
ilegio obtento ob causam onerosam aequipollit  
iure communi, cap. 23. n. 6.
- 2 Ius quæsumum vocatis in casu contrauentionis ante  
conditionis eventum, non tollitur ex eo, quod po  
stea deficiat conditio, cap. 103. n. 14.
- 2 Ius secundum Cancellaria non dicitur plenè ra  
dicatum in prouiso ante expeditionem literarum,  
sed secundum Rotam plenum ius acquiritur per  
solam supplicationem, cap. 71. n. 13.
- 2 Ius exequendi spacio 30. annorum prescribitur,  
cap. 121. n. 10.
- 2 Ius considerabile non acquiritur ex acceptatione  
resignationis momentanea ad effectum retroce  
dendi, cap. 71. n. 16.
- 2 Ius Prælati, seu Clerici consistit in sola admini  
stratione, nec causatur ex successione, sed electio  
ne, cap. 29. n. 20.
- 2 Ius accipientis resolutur iure dantis resoluto,  
cap. 95. n. 11.
- Ius secundi Vassalli resolutur, quando primus  
Vassallus venit priuatus ob culpam in personam  
Domini commissam, siue agatur de præiudicio  
Agnatorum, siue filiorum, ibid. num. 15. & 16.
- 2 Ius reale quod quis habet in feudo remitti potest  
sine Domini consensu, cap. 91. n. 2.
- 2 Ad ius extinctum, & subiactum reintegratio da  
ri non potest, sed tantum ad ius elatum, & di  
minutum, quando durat in essentia, licet ceſset eius  
effectus, cap. 23. n. 11. & 12.
- 2 Ius petendi supplementum legitima prescribitur  
spacio 40. annorum, cap. 65. n. 18.